
Teplárna patří mezi firmy s
hodnocením AAA
čtvrtek, 16. června 2016

CZECH Stability Award na stupni AAA (Excelentní) bylo pro rok
2016 obhájeno

Dnes  bylo  společnosti  předáno  ocenění  za  solventnost,
dynamičnost a důvěryhodnost, které pro její klienty a obchodní
partnery znamená jistotu, že jednají s prověřenou společností
se  silnou  pozicí  na  trhu.  Ocenění  převzal  z  rukou  Aloise
Suchánka  z  Bisnode  Česká  republika  člen  představenstva
teplárny Jaroslav Panoch.

Více čtěte v tiskové zprávě, kterou uvádíme v plném znění:

Teplárna obhájila postavení mezi firmami s hodnocením AAA

Teplárna České Budějovice obhájila postavení mezi tuzemskými
firmami  s  nejvyšším  ratingovým  hodnocením  CZECH  Stability
Award na stupni AAA (Excelentní). To získala loni v srpnu a
nyní v červnu ho po necelém roce opět potvrdila.

„V Česku jde o nejprestižnější ocenění, na které dosáhne jen
zlomek nejkvalitnějších společností,“ uvedl Jaroslav Panoch,
člen  představenstva  teplárny,  který  ocenění  pro  rok  2016
převzal od zástupce společnosti Bisnode, zaměřené na finanční,
kreditní a marketingové analýzy trhu mnoha zemí. Ta posuzuje
především finanční a nefinanční bonitu analyzovaného subjektu
a jeho důvěryhodnost. Pro klienty a obchodní partnery teplárny
to znamená, že jednají s prověřenou společností nejvyšších
kvalit.

Výsledky hodnocení vycházejí z metodiky společnosti Bisnode.
Firma  se  přitom  opírá  o  spolupráci  se  strategickým,
renomovaným  partnerem  Dun  &  Bradstreet,  zabývajícím  se

https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-patri-mezi-firmy-s-hodnocenim-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-patri-mezi-firmy-s-hodnocenim-aaa/
https://www.teplarna-cb.cz/teplarna-obhajila-postaveni-mezi-firmami-s-hodnocenim-aaa/


poskytováním  ekonomických  informací  a  hodnocením  firem  po
celém světě.


